Anexa nr. 1 
la Regulamentul privind bugetarea participativă
 
FORMULARUL DE APLICARE PENTRU PROIECTUL FINANȚAT 
ÎN CADRUL INIȚIATIVEI DE BUGETARE PARTICIPATIVĂ
[bookmark: _GoBack]
	1. Datele de contact a grupului de inițiativă 
	
	Adresa 
	Număr de telefon 
	Adresă electronică

	Liderul grupului de  
inițiativă
	
	
	

	Persoană de contact  
alternativă
	
	
	



	2. Informații generale despre proiect 
	Titlul proiectului
	

	Locul de implementare a proiectului
	

	Prioritatea de finanțare
	

	Durata proiectului (data începerii și  încheierii)
	

	Obiectivul general al proiectului
	

	Suma totală a proiectului
	

	Contribuția beneficiarului
	




3. Rezumatul proiectului (de descris succint scopul, activitățile și rezultatele anticipate ale proiectului)
	











	4. Obiectivele și relevanța proiectului 
	Relevanța proiectului (ce nevoi rezolvă și care este importanța proiectului)

	

	Obiectivul general al proiectului (ce se dorește de obținut prin implementarea proiectului)

	

	Obiectivele specifice ale proiectului (ce măsuri se vor întreprinde pentru a atinge obiectivul general)

	









	5. Planul de acțiuni 
	Tipul activității 
	Perioada de implementare 
	Descrierea activității

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	




	6. Rezultatele proiectului 
	




	7. Bugetul estimativ al proiectului
	Linia de  
buget
	Denumirea  
lucrării,  
material etc.
	Costul unitar 
	Numărul de  
unități
	Finanțat de  
primărie  
(MDL)
	Finanțat de  
solicitant  
(MDL)
	Total  
(MDL)
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	8. Lista de semnături 
	
	Nume, prenume 
	Adresa 
	Telefon 
	Semnătura

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	

	17.
	
	
	
	

	18.
	
	
	
	

	19.
	
	
	
	

	20.
	
	
	
	

	21.
	
	
	
	

	22.
	
	
	
	

	23.
	
	
	
	

	24.
	
	
	
	

	25.
	
	
	
	



